

举升机采购项目

评审情况表

项目编号：N5111012023000352

2024-01-05

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	成都蓉质科技有限公司	是	否	评审条款“技术参数响应”不通过，专家组长评审意见：本项目采购文件3.3技术参数要求1.8项“保险锁强度通过CMA认证(提供认证证书)，≥6吨（150%）静态测试，≥4.6吨（115%）动态测试。”该供应商未提供通过CMA认证(提供认证证书)。	否	第一成交候选人：四川智成金霖科技有限公司； 报价金额： 397,000.00 （叁拾玖万柒仟元整）。 第二成交候选人：易莱优悦（成都）科技有限公司； 报价金额： 402,960.00 （肆拾万贰仟玖佰陆拾元整）。 第三成交候选人：四川精诚石开科技有限公司； 报价金额： 488,000.00 （肆拾捌万捌仟元整）。
2	成都市顿豪汽车维修设备有限公司	是	否	评审条款“技术参数响应”不通过，专家组长评审意见：本项目采购文件3.3技术参数要求1.8项“保险锁强度通过CMA认证(提供认证证书)，≥6吨（150%）静态测试，≥4.6吨（115%）动态测试。”该供应商未按要求进行响应，且未提供通过CMA认证(提供认证证书)。	否	
3	成都元一科技有限公司	是	否	评审条款“技术参数响应”不通过，专家组长评审意见：本项目采购文件3.3技术参数要求1.8项“保险锁强度通过CMA认证(提供认证证书)，≥6吨（150%）静态测试，≥4.6吨（115%）动态测试。”该供应商未提供通过CMA认证(提供认证证书)。	否	
4	乐山市中心城区泳乐汽车保养工具经营部	是	否	评审条款“技术参数响应”不通过，专家组长评审意见：本项目采购文件3.3技术参数要求1.3项“最大举升高度：≥1900mm”。该供应商提供的产品为≥1900mm，本项为★实质性要求，不符合。	否	
5	成都中星达科技发展有限公司	是	否	评审条款“技术参数响应”不通过，专家组长评审意见：本项目采购文件3.3技术参数要求1.8项“保险锁强度通过CMA认证(提供认证证书)，≥6吨（150%）静态测试，≥4.6吨（115%）动态测试。”该供应商提供的产品型号为EEAC10，认证书的产品型号为EE62C-42T。	否	
6	泸州部政电子科技有限公司	是	否	评审条款“技术参数响应”不通过，专家组长评审意见：本项目采购文件3.3技术参数要求1.8项“保险锁强度通过CMA认证(提供认证证书)，≥6吨（150%）静态测试，≥4.6吨（115%）动态测试。”该供应商未提供满足本项目要求的“通过CMA认证(提供认证证书)”。	否	
7	四川华君科技有限公司	是	否	评审条款“技术参数响应”不通过，专家组长评审意见：本项目采购文件3.3技术参数要求1.8项“保险锁强度通过CMA认证(提供认证证书)，≥6吨（150%）静态测试，≥4.6吨（115%）动态测试。”该供应商未提供通过CMA认证(提供认证证书)。	否	
8	四川精诚石开科技有限公司	是	是	/	是	
9	四川隆顺嘉实业有限公司	是	否	评审条款“技术参数响应”不通过，专家组长评审意见：本项目采购文件3.3技术参数要求1.8项“保险锁强度通过CMA认证(提供认证证书)，≥6吨（150%）静态测试，≥4.6吨（115%）动态测试。”该供应商未提供通过CMA认证(提供认证证书)。	否	

10	四川智成金霖科技有限公司	是	是	/	是
11	易莱优悦(成都)科技有限公司	是	是	/	是
12	四川铮沁欣科技有限公司	是	否	评审条款"技术参数响应"不通过, 专家组长评审意见: 本项目采购文件3.3技术参数要求1.8项"保险锁强度通过CMA认证(提供认证证书), ≥ 6 吨(150%)静态测试, ≥ 4.6 吨(115%)动态测试。"该供应商未提供通过CMA认证(提供认证证书)。	否
13	成都聚雅鑫科技有限公司	是	否	评审条款"技术参数响应"不通过, 专家组长评审意见: 1、本项目采购文件3.3技术参数要求1.2项"最低高度: ≤ 90 mm。"该供应商提供的产品最低高度: 115mm。 2、本项目采购文件3.3技术参数要求1.8项"保险锁强度通过CMA认证(提供认证证书), ≥ 6 吨(150%)静态测试, ≥ 4.6 吨(115%)动态测试。"该供应商未提供通过CMA认证(提供认证证书)。	否